SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
  Autarquia Municipal – Criada Pela Lei Municipal 467 De 1965

CNPJ- 20.842.100/0001-72   -   Insc. Est.   295 747072. 0012
E - M A IL :  a d m i n i s t r a c a o @ s a a e i b ia .m g .g o v .b r    -   w w w .s a a e i b i a .m g .g o v .b r

Ibiá – Minas Gerais

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO nº 22/2024

PROCESSO LICITATÓRIO nº 53/2024
AQUISIÇÃO DE HIDRÔMETROS DE ½”

O Diretor do SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Ibiá, Estado de Minas Gerais, no uso
de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que através da
Comissão Permanente de Licitação, legalmente Instituída pela Portaria SAAE-IBA 14/2024 a
RETIFICAÇÃO do edital do Pregão Eletrônico nº 22/2024, Processo Administrativo Licitatório nº
53/2024, que tem como objeto o Registro de Preços para a aquisição de “HIDRÔMETROS DE ½!
COM CONEXÕES (Porcas, Tubetes e Anéis)” conforme a seguir:

1º - Retifica-se a DATA de realização do referido Pregão, observado o devido processo legal o
qual passa a vigorar da seguinte forma:

“ONDE SE LÊ”:

DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO ELETRÔNICO

Fim do recebimento das propostas: 19/09/2024 às 09h00min

Início da análise das propostas: 19/09/2024 às 09h01min

Fim da análise das propostas: 19/09/2024 às 09:10min

DIA: 19 DE SETEMBRO DE 2024

HORÁRIO DE INÍCIO DA DISPUTA: 09h10min (horário de Brasília/DF)

ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br

“LEIA-SE”:

DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO ELETRÔNICO

Fim do recebimento das propostas: 26/09/2024 às 09h00min

Início da análise das propostas: 26/09/2024 às 09h00min

Fim da análise das propostas: 26/09/2024 às 09:05min

DIA: 26 DE SETEMBRO DE 2024 (quinta-feira).

HORÁRIO DE INÍCIO DA DISPUTA: 09h05min (horário de Brasília/DF)

ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br

2º - Ratifica-se todos os demais itens do presente edital.

Ibiá, 16 de Setembro de 2024

Rogério Geraldo Ferreira
Diretor do SAAE

http://www.saaeibia.mg.gov.br/
http://www.licitanet.com.br/
http://www.licitanet.com.br/

		2024-09-16T14:10:26-0300
	ROGERIO GERALDO FERREIRA:78090474691